一戸町総合スポーツ大会参加申込書

（モルック競技）
	チーム名
	
	編成地区　
	

	代表者
	
	連絡先
（携帯電話）
	℡

	住　　　　所
	〒

	No．
	氏　名
	年齢
	性別
	住所
	備　考

※町外在住の場合、
勤務先・学校名等を
記入してください

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


※選手には、町内在住・在勤・在学者を半数以上含むこと。

※中学生以下のみで編成する場合、代表者欄には当日同伴する保護者（父母等）を記入してください。

【提出先】　　一戸町教育委員会　生涯学習・協働推進課　スポーツ振興係

　　　　　　　メール（shogai@town.ichinohe.iwate.jp）、ＦＡＸ（32-2001）可

【申込期限】　令和７年12月１日（月）　午後５時まで

